
Delegatie exploitatieplan bij wijzigingsplannen en omgevingsvergunningen 

in het kader van de Wet ruimtelijke ordening 

  

raadsbesluit 2022.0001649 
De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 30 augustus 2022 

nummer 2022.0001649; 

besluit: 

1. de bevoegdheid tot het al dan niet vaststellen van een exploitatieplan in geval van wijzigingsplan- 

nen en omgevingsvergunningen in het kader van de Wet ruimtelijke ordening te delegeren aan 

het college van burgemeester en wethouders. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 september 2022. 

De griffier, 

J. van der Rhee, B.Ha 

  

De voorzitter, 

mevrouw M.H.F. Schuurmans-Wijdeven 

  

Nr. 439900 

GEMEENTEBLAD 5 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2022 nr. 439900 5 oktober 2022 1 


